CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
Palácio Votura

GABINETE DO VEREADOR ENG. ALEXANDRE PERES
Rua Humaitá 1167 — Centro — PABX (19) 3885-7700

CEP. 13339-140 — Indaiatuba - SP

EMENDA SUBSTITUTIVA AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR 14/2018

Fica alterado o parágrafo único do Art. 6° do Projeto de,Lei Complementar 14/2018, que passa

a ter a seguinte redação:

Art. 6° -

Parágrafo único - O Procurador Jurídico, vinculado diretamente à Superintendência, é dotado

de autonomia técnica e funcional, cabendo-lhe com exclusividade a representação judicial da Fundação.

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2018.

Vereador Eng. Alexandre Peres

Página 1 de 1

FM07 - Projeto de Lei - Rev00
Gabinete do Vereador Ene. Alexandre Peres

PROT-CMI 2870/2018
10/12/2018 - 16:12